

แบบสรุปราคากลางก่อสร้าง

แบบ ปร.5

กลุ่มงาน/งาน ประถมชานทาง

ราคากลาง โครงการ/งานก่อสร้าง : ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีตบริเวณทางขึ้นลงที่ว่าการอำเภอแจ้ห่ม อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

ปริมาณงาน : โดยก่อสร้างลาดยางแอสฟัลติก ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ความยาวรวม 335 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2.010 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ที่ทำการปกครองอำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 31 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่าจ้างต้นทุน	Factor F	ค่าจ้างก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	680,486.60	1.3607	925,938.1166	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินช่วยเหลือ	0 %			
	เงินประกันผลงาน	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	5 % ต่อปี			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
			รวมค่าจ้างก่อสร้าง	925,938.12	
			ราคากลางคือ	925,938.12	

ตัวอักษร () เก็บรายละเอียดของหน้างานที่ก่อสร้างตามแบบแปลนของสถาปัตย์)

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

(นายประภาส กำเมืองสิงห์)

ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการพิเศษ)

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายรัฐชัย ณ ลำปาง)

ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายศุภชัย เพชรรัตน์)

ผ.กอส.ช่าง เทศบาลตำบลบ้านสา

แบบสรุปราคากลางก่อสร้าง

แบบ ปจ 5

กลุ่มงาน ประมงทาง

ราคากลาง โครงการงานก่อสร้าง : ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีตบริเวณทางขึ้นลงที่ว่าการอำเภอแจ้ห่ม อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

ปริมาณงาน : โดยก่อสร้างลาดยางแอสฟัลติก ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ความยาวรวม 335 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2.010 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ที่ทำการปกครองอำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ ...31... เดือน...สิงหาคม...พ.ศ...2564....



(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายประภาส กำเมืองสี)

ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการพิเศษ)



(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายวิรัช วัฒนลำปาง)

ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)



(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายสิทธิชัย เทพรัตน์)

ผอ.กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านเสา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคางานก่อสร้างทาง

ราคากลาง โครงการงานก่อสร้าง : ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีตบริเวณทางขึ้นลงที่ว่าการอำเภอแจ้ห่ม อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง ปริมาณงาน : โดยก่อสร้างลาดยางแอสฟัลติก ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ความยาวรวม 335 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,010 ตารางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง : ที่ทำการปกครองอำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ ...31... เดือน...สิงหาคม...พ.ศ...2564...

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN
1	1.ประเภทงานทาง (ปรับปรุงถนน คสล.) งานผิวทาง(SURFACE COURSES) - งาน Tack Coat	ตร.ม.	2,010.00	14.24	28,622.40	1,3607	19.38
2	งานแอสฟัลติกคอนกรีต (Asphalt Concrete) - งานชั้น Wearing Course 5 ซม.	ตร.ม.	2,010.00	301.06	605,130.60	1,3607	409.65
3	งานตีเส้นจราจร - สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	75.38	220.00	16,583.60	1,3607	299.35
4	งานล้างทำความสะอาดผิวทางเดิม	ตร.ม.	2,010.00	15.00	30,150.00	1,3607	20.41
	รวมราคาค่าก่อสร้าง				680,486.60	1,3607	

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(นายประภาส กำเมืองดี)
ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการพิเศษ)

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายวิรัช ฒ ลำปาง)
ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

(ลงชื่อ)
(นายสหัตถ์ เพชรวีร์)
ผอ.กองช่าง เทศบาลตำบล

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคางานก่อสร้างทาง

ป.ร. 4 แผ่นที่ 1/2

ราคากลาง โครงการ/งานก่อสร้าง : ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีตบริเวณทางขึ้นลงที่ว่าการอำเภอแม่จัน อำเภอแม่จัน จังหวัดลำปาง

ปริมาณงาน : โดยก่อสร้างลาดยางแอสฟัลติก ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ความยาวรวม 335 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,010 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ที่ทำการปกครองอำเภอแม่จัน จังหวัดลำปาง

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ ...31... เดือน...สิงหาคม...พ.ศ...2564....

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2.ค่าใช้จ้างพิเศษตามข้อกำหนด	สายทาง	1.00	1.00	680,486.60	1,3607	1,3607	925,938.12
	3.งานทวง : ราคา							
	4.งานสะพาน ท่อเหลี่ยม : ราคา							
	รวมค่างานก่อสร้าง							925,938.12
	ราคากลาง							925,938.12

ตัวอักษร (.....)

ระยะเวลาดำเนินการวัน

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ
(นายประภาส กำเมืองเชื้อ)
ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการพิเศษ)

(ลงชื่อ)กรรมการ
(นายวิญชัย ณ ลำปาง)
ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

(ลงชื่อ)กรรมการ
(นายสิทธิชัย เทชรรัตน์)
ผอ.กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านสา